Извещение

Кассир
	Получатель платежа:
	ИП Зайцев Владислав Дмитриевич
ИНН 631940024953
р/с 40802810929390001620
В ФИЛИАЛ "НИЖЕГОРОДСКИЙ"
АО "АЛЬФА-БАНК"
БИК 042202824
К/с: 30101810200000000824 в ВОЛГО-ВЯТСКОЕ ГУ БАНКА РОССИИ

___________________________________________________
плательщик (ФИО, адрес)

	Вид платежа
	Сумма

	ID: ? За публикацию в англоязычном сборнике расширенных версий работ участников конференции ИТНТ-2020,
(наименование платежа указывать обязательно!)

	Плательщик:

	 Всего:

Квитанция

Кассир
		Получатель платежа:
ИП Зайцев Владислав Дмитриевич
ИНН 631940024953
р/с 40802810929390001620
В ФИЛИАЛ "НИЖЕГОРОДСКИЙ"
АО "АЛЬФА-БАНК"
БИК 042202824
К/с: 30101810200000000824 в ВОЛГО-ВЯТСКОЕ ГУ БАНКА РОССИИ

________________________________________________________
плательщик (ФИО, адрес)

	Вид платежа
	Сумма

	[bookmark: _GoBack]ID: ? За публикацию в англоязычном сборнике расширенных версий работ участников конференции ИТНТ-2020 (наименование платежа указывать обязательно!))

	Плательщик:

	 Всего:

Просим Вас обратить внимание операциониста банка на обязательность указания наименования платежа в платежном поручении!!!